



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 122976	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 18/03/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 19092025
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENCAO DO SISTEMA AGUA ESGOTO		

FORNECEDOR : REI DAS CHAVES E CARIMBOS LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	COPIA DE CHAVE	UNIDADE	80.0000	12.0000	R\$ 960,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 960,00
2	MODELAGEM DE CHAVE	UNIDADE	15.0000	280.0000	R\$ 4.200,00	*		NÃO	*****	R\$ 4.200,00
3	CONFECÇÃO DE CARIMBO	UNIDADE	15.0000	42.0000	R\$ 630,00	*		NÃO	*****	R\$ 630,00
4	CONFECÇÃO DE CARIMBO	UNIDADE	20.0000	92.0000	R\$ 1.840,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.840,00
5	TROCA DE FECHADURA	UNIDADE	8.0000	80.0000	R\$ 640,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 640,00
6	TROCA DE FECHADURA	UNIDADE	8.0000	170.0000	R\$ 1.360,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.360,00
7	TROCA DE FECHADURA	UNIDADE	8.0000	280.0000	R\$ 2.240,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 2.240,00
8	MODELAGEM DE CHAVE	UNIDADE	8.0000	450.0000	R\$ 3.600,00	*		NÃO	*****	R\$ 3.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

- COMPRADOR -

	Total Itens Julgados
REI DAS CHAVES E CARIMBOS LTDA	7.040,00
Total	7.040,00



Para validar o relatório acesse o endereço <https://caldasnovas.prodataweb.inf.br/sigapp.html#/servicosonline/validar-documento-sig/1756985291008>